nüfus saylmına göre belirlendiğinden, halen 45],00 ( Dötytizelliüç ) TL. olarak ödenmekte olan aylık
maktu fazla çalışma ücretinin; 0l ocak 2018 tarihinden itibaıen geçeıli olmak iizere 20l8 Mali Yıll
Bütçe Kanununun 3l Aralık 2017 tarih ve 30287 sayılı Resmi Gazelede (Müeneİ) belirtildiği gibi
487.00 (Dörtyüzseksenyedi) TL.'ye yiikseltilmesi hakkındaki PamuRale Belediyesi Zabıta
Müdülüğünün 24/o|/2o18 tarih ve 2l69l591-3M.99_98 sayıll yaztsınt incelemek üzere toplanan
Komisyonumuzca yapllan mtizakerele. neticesinde;

Görevlerinin niteliği gereği giinün 24 saatinde devamhllk gösteren Zabıta Hizmetle.inde çalüşan
personele ödenecek olan ayhk maktu fazla çal§ma üc.eti 2018 Mali Bütçe Kanununda belirtildiği gibi;
halen 453.00 ( Dörtyüzelliüç ) TL olarak ödenrnekte olan aylık maktu fazla çalüşma üc.etinin: 0l ocak
20l8 tarihinden geçerli olmak iizğe 487,00 ( Döğiizsekseııyedi ) TL,'ye yükseltilmesine;
Komisyonumuzca oybirliği iIe kabul edilmiştir,

Yüce Meclisin takdlİ ve tasviplerine arz ederiz.